

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

DESPACHO DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG) Em 10 de setembro de 2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea "f" do inciso III do artigo 80 da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992, e considerando a sanção e promulgação, pelo Prefeito do Município de Unaí, da Lei n.º 3.881, de 25 de agosto de 2025, determina o arquivamento do Projeto de Lei n.º 41/2025, de autoria do Vereador João Alfredo, que reconhece de utilidade pública a Associação Fraterna José Caetano, aprovada pelo Plenário desta Casa nos termos da redação final, em única discussão e votação, no dia 11 de agosto do corrente.

VEREADORA DORINHA MELGAÇO



Pág.: 1 / 2 - ID. do Doc.: 4D9.C03 - 10/09/2025 - 17:23:58 - ASSINADO POR(1): CPF:593.68* **6-*4

Cod.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Av. José Luiz Adjuto, nº 117, Centro, Unaí - MG, CEP: 38.610-066. CNPJ:19.783.570/0001-23.

Assinatura do Documento



Documento Assinado Eletronicamente por MARIA DAS DORES CAMPOS ABREU LOUSADO - PRESIDENTE - VEREADORA DORINHA MELGACO, CPF: 593.68*.**6-*4 em 10/09/2025 17:28:26, Cód. Autenticidade da Assinatura: 1746.1928.8268.H35A.8138, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



Informações do Documento

ID do Documento: 4D9.C03 - Tipo de Documento: DESPACHO.

Elaborado por YASMIN PEREIRA DE OLIVEIRA CESAR, CPF: 111.29*.**6-*0, em10/09/2025 - 17:23:58

Código de Autenticidade deste Documento: 17Z8.7V23.458Z.K474.3642





